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
kanie zlokalizowane w miejsco-
wości Kamienna Nowa ze świet-
nym dojazdem do Białegostoku 
pociągiem. Na powierzchni 30m² 
znajdują się: -pokój -kuchnia -po-
mieszczenie na łazienkę Mieszka-
nie do remontu. Budynek w któ-
rym znajduje się mieszkanie jest w 
dobrym stanie technicznym. Po-
dwórko duże i zadbane. Jest moż-
liwość założenia warzywniaka. Do 
mieszkania przynależy pomiesz-
czenie gospodarcze w podwórku. 
W odległości 100 metrów znajdu-
je się stacja kolejowa, a do szko-
ły podstawowej jest 200 metrów.  
55.000zł 798-876-509 

DĄBROWA Białostocka, 30m², os. 
Kamienna Nowa, drewno, Miesz-
kanie zlokalizowane w miejsco-
wości Kamienna Nowa ze świet-
nym dojazdem do Białegostoku 
pociągiem. Na powierzchni 30m² 
znajdują się: -pokój -kuchnia -po-
mieszczenie na łazienkę Mieszka-
nie do remontu. Budynek w któ-
rym znajduje się mieszkanie jest w 
dobrym stanie technicznym. Po-
dwórko duże i zadbane. Jest moż-
liwość założenia warzywniaka. Do 
mieszkania przynależy pomiesz-
czenie gospodarcze w podwórku. 
W odległości 100 metrów znajdu-
je się stacja kolejowa, a do szko-
ły podstawowej jest 200 metrów.  
55.000zł 798-876-509 

2 POKOJOWE
BIAŁYSTOK, 34m², ul. Woło-
dyjowskiego, os. Piaski, cegła,  
419.000zł 731-810-508 

BIAŁYSTOK, 35m², Kupie miesz-
kanie 2 pokojowe w Bialymsto-
ku. Bezpośrednio od właściciela 

do 300000. Może być do remon-
tu. Nie interesują mnie Starosiel-
ce, TBS, Dziesięciny oraz Piasta 
300.000zł 500-874-312 

BIAŁYSTOK, 38m², os. Antoniuk, 
2 pokojowe mieszkanie położo-
ne na osiedlu Antoniuk z dobrze 
rozwiniętą infrastrukturą. Miesz-
kanie jest WŁASNEJ ARANŻA-
CJI. Nieruchomość znajduje się 
na 1  pietrze w budynku z cegły 
z nową elewacją i solidnym do-
ciepleniem. Mieszkanie jest sło-
neczne, zadbane. Mieszkanie po-
siada balkon. Zielone otoczenie 
gwarantuje komfort mieszkania 
oraz miejsce do wypoczynku.  Na 
powierzchnię 38m² składają się: 
***salon z balkonem *kuchnia   * 
2 pokoje * korytarz * łazienka po 
remoncie 8 lat temu. 349.000zł 
531-790-134 Centrum 

BIAŁYSTOK, 38m², ul. Gajowa, os. 
Dziesięciny, 2-pokojowe mieszka-
nie przy ul. Gajowej na II piętrze 
w niskim, ocieplonym budynku  z 
1984r. Mieszkanie składa się z 2 
niezależnych pokoi, łazienki, toa-
lety,  oddzielnej kuchni oraz kory-
tarza. Do mieszkania przynależy 
piwnica stanowiąca idealne miej-
sce do przechowywania rowerów 
czy innych sprzętów bez utraty 
miejsca w mieszkaniu. Mieszkanie 
o układzie dwustronnym. Atutem 
mieszkania jest czynsz wynoszący 
400 zł. Mieszkanie posiada prze-
stronny balkon.  359.000zł 853-
070-975 Centrum 

BIAŁYSTOK, 51, 20m², ul. Św. Je-
rzego, os. Nowe Miasto, wielka 
płyta, 2 pokojowe mieszkanie na II 
piętrze z dużym balkonem przy ul. 
Św. Jerzego.. Nieruchomość skła-
da się z:salonu z wyjściem na duży 
balkon, sypialni, kuchni, łazien-
ki z WC, korytarza   Do mieszka-
nia przynależy piwnica. Przy bloku 
jest obszerny parking.  Przedszko-
la, szkoły i placówki edukacyjne są 
tu dostępne na wyciągnięcie ręki. 
Czynsz wynosi około: 600zł   For-

ma własności: Pełna własność Do-
stępność: Od lutego Cena: Do ne-
gocjacji   449.000zł 729-914-835 

3 POKOJOWE
BIAŁYSTOK, 44m², ul. Mazowiec-
ka, os. Piaski, cegła,  523.900zł 
731-810-508 

BIAŁYSTOK, 55, 30m², ul. Puł-
kowa, os. Wygoda, 3 pokojo-
we  mieszkanie przy  ul. Pułko-
wej położone na  I piętrze w 
niskim  budynku z  cegły.  Dużym 
atutem mieszkania jest dogod-
ne umiejscowienie. Nierucho-
mość mieści się w bardzo dobrze 
skomunikowanej  części miasta.  
Mieszkanie  dwustronne  o po-
wierzchni  55, 3 mkw, składają-
ce się z 3 pokoi, łazienki, oddziel-
nej dużej kuchni oraz korytarza. 
Do mieszkania przynależy piwni-
ca. Atutem mieszkania jest niski 
czynsz wynoszący 460 zł. Ponad-
to istnieje możliwość kupna gara-
żu murowanego o pow. 18 mkw.  
410.000zł 853-070-975 Centrum 

BIAŁYSTOK, 60, 61m², os. Leśna 
Dolina, Apartament o pow. 60 m² 
na s7 piętrze w ośmiopiętrowym 
bloku z cegły, wybudowanym w 
2011 roku na osiedlu Wysoki Sto-
czek. Klatki schodowe przestron-
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